[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	10.06.2008

	№  394

	с. Каргасок

	Об   установлении  для общины

КМНС «Дикоросы» минимальной

ставки арендной платы за пользование нежилым помещением

	     Рассмотрев заявление председателя общины КМНС «Дикоросы»  Усатовой Т.Х., в связи с тем, что деятельность общины КМНС «Дикоросы» имеет большое социальное значение, на основании абзаца 2 пункта 1 и пункта 2 Положения о порядке определения величины  арендной платы за пользование  объектами муниципального нежилого фонда  муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 20.12.2007 № 315

     Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

   1. Установить для общины КМНС «Дикоросы» с 01.07.2008 года на второе полугодие 2008 года минимальную  ставку арендной платы за  пользование нежилым помещением, расположенным по адресу с. Каргасок, ул. Кирова, 101/5,  по договору аренды № 193 от 06.06.2006года из расчета 250 рублей за один кв.м. в год.

   2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков